Produktbroschüre
Version 03.00
R&S®ESSENTIALS
Hochspannung. Optische Isolation. Nahtlose Bedienung.
R&S®RT-ZISO ISOLIERTES
TASTKOPFSYSTEM
Ihr Ansprechpartner /
Your Partner:

Anschluss Browser
18
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Tastkopfkonfiguration, Basismodell
Isoliertes Tastkopfsystem, ±30 V, 1 kV (eff.) CAT III (je nach Spitzenmodul),
Tastkopfschnittstelle von Rohde & Schwarz und BNC
Einschl. Tragetasche; Bedienhandbuch
R&S®RT-ZISO 1804.5000K02
Wählen Sie Ihre Kabellänge
Lichtwellenleiter, Länge: 3 m R&S®ZISO-B403 1804.5017.02
Lichtwellenleiter, Länge: 10 m R&S®ZISO-B410 1804.5023.02
Wählen Sie Ihre Systembandbreite
100-MHz-Option R&S®ZISO-B901 1804.5030.02
200-MHz-Option R&S®ZISO-B902 1804.5046.02
350-MHz-Option R&S®ZISO-B903 1804.5052.02
500-MHz-Option R&S®ZISO-B905 1804.5069.02
1-GHz-Option R&S®ZISO-B910 1804.5075.02
Wählen Sie Ihre Tastkopfspitzen
MMCX 1,5:1, 50 Ω, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, 8 V (eff.), ±45 V (Spitze), 1 kV (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z101 1803.4100.02
MMCX 10:1, 10 Ω, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, ±300 V (Spitze), 1 kV (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z201 1803.4200.02
SQPIN 25:1, 10 MΩ, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, ±750 V (Spitze), 1 kV (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z202 1803.4300.02
WSQPIN 100:1, 40 MΩ, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, ±3 kV (Spitze), 1 kV (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z203 1803.4400.02
Browser 10:1, 10 MΩ, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, ±300 V (Spitze), 300 V (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z301 1803.4500.02
Browser 100:1, 100 MΩ, Spitzenmodul für R&S®RT-ZISO, ±3 kV (Spitze), 1 kV (eff.) CAT III R&S®ZISO-Z302 1803.4600.02
Bandbreitenerweiterung
200-MHz-Erweiterung R&S®ZISO-B202 1804.5146.02
350-MHz-Erweiterung R&S®ZISO-B203 1804.5152.02
500-MHz-Erweiterung R&S®ZISO-B205 1804.5169.02
1-GHz-Erweiterung R&S®ZISO-B210 1804.5175.02
Wählen Sie Ihr Zubehör
MMCX auf Vierkantadapter R&S®RT-ZAMXSQ 1803.1647.02
MMCX auf UFL-Adapter R&S®RT-ZAMXUFL 1803.1676.02
MMCX auf Einlötkabel R&S®RT-ZAMXHTS 1803.1660.02